
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1357/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-16

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 804/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 marca 2013 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2013 zadań publicznych pn. „Droga do mistrzostwa”, 
„Sportowy Sukces”, „Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie" w obszarze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust.2 pkt 1 i ust.4 pkt 2, art. 
11 ust.1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 804/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 marca 2013 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2013 zadań publicznych pn. „Droga do mistrzostwa”, „Sportowy sukces”, 
„Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie” w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej pozycja nr 57 w kolumnie zatytułowanej: „Nazwa zadania publicznego”, 
otrzymuje brzmienie: „ Sportowy Sukces”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


